04014500135168/4014500000008/276

atrify

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit

Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel

Konsumenteneinheit

Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Geandert am

Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene

Community

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Markenname

ArtikelmaBe

Mafe: Hohe
Mafe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllimenge
Nettofilimenge: MaReinheit
Case Level Non GTIN: Tiefe
Case Level Non GTIN: Tiefe Maf3einheit
Case Level Non GTIN: Héhe
Case Level Non GTIN: Hohe Mafeinheit
Case Level Non GTIN: Breite
Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Palettennutzung: Bedingungen
Palettenkennzeichen
Transportstapelfaktor

04014500135168

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Korrektur (COR)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

01.02.2015 00:00

24.07.2014 00:00

26.02.2020 12:30

Zott SE & Co. KG

4014500000008
04014500135168/4014500000008/276
Karton (CASE)

DE (DE)

62010

10000197

Pudding und Sahne
Mertinger Milchhof Pud&Sah Va 125g

Mertinger Milchhof Pud&Sah Va 125g
Mertinger Milchhof

91

Millimeter (MMT)
267

Millimeter (MMT)
400

Millimeter (MMT)
3264

Gramm (GRM)

24

Stuck (H87)
1200

Millimeter (MMT)
1810

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
553768

Gramm (GRM)

1

162

18

Nein (false)

Kartonschachtel (CT)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Palette 800 X 1200 mm (11)

1
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Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentrager: Code der Art

Gefahrgut | Gefahrstoff
Begrenzte Menge geméal ADR

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Nein (false)

01.02.2015 00:00
62010

NO_BARCODE (NO_BARCODE)

Nein (NOT_POSSIBLE)

Korrektur (COR)
PUBLISHED
PUBLISHED

Ja (true)
NOTHING_TODO

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
penninsa/4014500000008
11.02.2015 10:39
admin

26.02.2020 12:30
kuhntni/4014500000008
08.08.2018 05:20
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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit 04014500510514
Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Basisartikel Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Bestelleinheit Nein (false)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Gultig-ab Datum (-zeit) 01.02.2015 00:00
Publikationdatum (-zeit) 14.03.2014 00:00
Geéandert am 26.02.2020 11:10
Datenverantwortlicher: Name Zott SE & Co. KG
Datenverantwortlicher: GLN 4014500000008
Primarschliissel des Artikels 04014500510514/4014500000008/276
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Community DE (DE)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 62010
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000197
Produktklassifikation (national) 0211 (0211)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name ZOTT SE & Co. KG
Hersteller: GLN 4014500000008

Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Zott SE & Co. KG
Kontaktadresse Inverkehrbringer Dr.-Steichele-Str. 2-4, 86690 Mertingen, Deutschland

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de) Pudding und Sahne
Artikelkurzbeschreibung (de) Mertinger Milchhof Pud&Sa Va 125¢g
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Pudding, hergestellt aus pasteurisierter Milch, mit Vanillegeschmack und
aufgeschlagener Sahne. Produkt enthalt Speisegelatine (Rind).
Zusatzliche Artikelbeschreibung (de) Halal
Markenname Mertinger Milchhof
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Pudding mit aufgeschlagener Sahne
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)

Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Kuhlpflichtig (11)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Zu lagern bei max. 8°C

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 21
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 8
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 8
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 8
ArtikelmaBe

MaRe: Hohe 89
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MaRe: Hohe MaReinheit

Mafe: Breite

MaRe: Breite Mafeinheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettofillmenge

Nettofillmenge (Nr.:1/999)

Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Artikellogistik

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Grundpreisauszeichnungspflicht
Datentrédger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)

Datentréger: Code der Art

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Ursprungsregion (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Ursprungsregion

Artikelregulierung
Biozid
GHS

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de)

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:3/50)

Millimeter (MMT)
68

Millimeter (MMT)
68

Millimeter (MMT)
131

Gramm (GRM)

125
Gramm (GRM)
Nein (false)

Becher, Tasse (CU)
Nein (false)
Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

01.02.2015 00:00
62010

Nein (false)

Ja (TRUE)

EAN_13 (EAN_13)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

19019099

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

DE-BY (DE-BY)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Nein (FALSE)

Zutaten: MOLKENERZEUGNIS, SAHNE (24%), Zucker, MAGERMILCH,
modifizierte Starke, Starke, Glukosesirup, Rindergelatine,
Verdickungsmittel: E407, E410, E412; Emulgator: E472b, Aroma, Farbstoff:
Carotin. Aufschlagmittel Stickstoff.

modifizierte Starke (MODIFIED_STARCH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Emulgator (EMULSIFIER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

vsviewer

Seite 4 von 6 2020-03-24



04014500510514/4014500000008/276

atrify

Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:4 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:3 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:4 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:5 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:6 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:7 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Né&hrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Verdickungsmittel (THICKENER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Farbstoffe (COLOUR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Acetyliertes Distarkeadipat (E1422)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Johannisbrotkernmehl (E410)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren (E472b)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Carrageen (E407)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Guarkernmehl (E412)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Carotin (E160a)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Stickstoff (E941)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

92

386

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

2,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséattigte Fettsauren (FASAT)
1,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

15,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
11,9

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Gefahrgut | Gefahrstoff

Gefahrgut

Angaben fiir die Gesundheitsindustrie

Zutaten auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

EiweiR (PRO-)

1,4
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,07
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Ja (true)

Korrektur (COR)

SENT

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
penninsa/4014500000008
11.02.2015 09:45
kuhntni/4014500000008
26.02.2020 11:10
kuhntni/4014500000008
26.02.2020 11:10
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